ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO PINHAL
RELATORIO DE NOTAS DA PROVA ESCRITA
ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 006/2011 - 24/06/2011
REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA PSF MAGISTERIO - MICROAREA 01

Nome Inscrigdo
CARINI ESPINDULA DOS REIS 144
DAIANE DA SILVA LEITE 180
FRANCIELE DE REZENDE DANIELI 77
MAGNOLIA NAZARE QUEIROS FEIJO 30
MARIA CRISTINE GOTTARDI 6
MARILENE DA ROSA DE ASSIS 161
RENATA DEAMAR DE SOUZA MARCAL 168
THIAGO LUIS DE BRITTO PADILHA 76
VANDA SILVA DA COSTA 93

PORT MAT LCG Resultado

12,50 4,20 22,40 39,10 R
15,00 5,60 38,40 59,00
12,50 7,00 16,00 35,50 R
12,50 4,20 16,00 32,70 R
20,00 7,00 38,40 65,40
17,50 2,80 22,40 42,70
17,50 7,00 25,60 50,10
10,00 2,80 25,60 38,40 R
10,00 1,40 25,60 37,00 R

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA PSF MAGISTERIO - MICROAREA 02

Nome Inscri¢cdo
ADRIANA FANTINEL DA SILVA 148
CIBELE SARAIVA 136
ELVIS FONTELLA GARCIA 201
ILDA GIACOMELLI BARCELLOS 40
JOSELAINE APARECIDA DA SILVA LEAL 202
LUCIANA PEIXOTO CARNEIRO 224

PORT MAT LCG Resultado

10,00 7,00 22,40 39,40 R
7,50 2,80 22,40 32,70 R
7,50 5,60 32,00 45,10

10,00 2,80 16,00 28,80 R
7,50 1,40 25,60 34,50 R

12,50 2,80 28,80 44,10

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA PSF MAGISTERIO - MICROAREA 03

Nome Inscricdo
ANA LUCIA PEREIRA DA SILVA 23
ANGELA ARAUJO 228
CLAUDIA FIGUEIRO DA SILVA 44
CLEUSA TERESINHA ALMEIDA 65
FABIANO CUNHA DA SILVA 108
PRISCILA DA SILVA RODRIGUES 194
SERGIO OJEDA DE MORAIS 121

PORT MAT LCG Resultado

12,50 2,80 35,20 50,50
7,50 2,80 22,40 32,70 R
10,00 5,60 32,00 47,60
7,50 0,00 16,00 23,50 R
12,50 2,80 22,40 37,70 R
17,50 7,00 25,60 50,10
10,00 4,20 19,20 33,40 R

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA PSF MAGISTERIO - MICROAREA 04

Nome Inscricdo
ALEXANDRE COUTO DE SOUZA 83
ANDREIA DA SILVA BATISTA 68
AURIA GLECIR DE ALMEIDA FAGUNDES 22
CERIS AMARAL BORGES GULARTE 41
EDISON LUIZ DE BITTENCOURT SIQUEIRA 174
FABIO VIOLA MATZENBACHER 55
FLAVIA BURMEISTER DOS SANTOS 28
LUIS FERNANDO VIEIRA 129
PRISCILA KETELIM LIEMES STEIJER 84
SONIA DE BARROS NUNES 173

PORT MAT LCG Resultado

10,00 5,60 12,80 28,40 R
10,00 7,00 32,00 49,00
12,50 4,20 32,00 48,70
7,50 5,60 19,20 32,30 R
17,50 2,80 22,40 42,70
15,00 5,60 35,20 55,80
12,50 4,20 35,20 51,90
12,50 4,20 28,80 45,50
12,50 5,60 22,40 40,50
12,50 4,20 35,20 51,90

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA PSF MAGISTERIO - MICROAREA 05

Nome Inscri¢céo
ANDRESSA LETICIA GUERREIRO FONSECA 226
CLAUDIA DO NASCIMENTO OLIVEIRA 73
GISLAINE TERESINHA DA SILVA MACIEL 125
ILEI FATIMA RAMA DA SILVA 24
LUCIANA RAMOS FAGUNDES 74
MARIA DA GRACA FERNANDES FUHRMANN 91
MARTA DE SIQUEIRA 51
ONICE MESSIAS DOS SANTOS 39

PORT MAT LCG Resultado

12,50 4,20 16,00 32,70 R
12,50 4,20 28,80 45,50
12,50 5,60 28,80 46,90
10,00 2,80 35,20 48,00
17,50 2,80 22,40 42,70
12,50 5,60 38,40 56,50
15,00 5,60 19,20 39,80 R
10,00 2,80 25,60 38,40 R

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA PSF MAGISTERIO - MICROAREA 06

Nome Inscri¢céo

ALEXANDRE BRUSAMARELLO 38

CARLOS MIGUEL SANTOS PEREIRA 241

ELIZIANE LIMA DA SILVA 181
Realizacéo

¢
OBJETIVA

PORT MAT LCG Resultado

12,50 7,00 35,20 54,70
7,50 4,20 16,00 27,70 R
7,50 1,40 16,00 24,90 R
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GRAZIELA FERREIRA MORAES

JANETE BOEIRA FERNANDES

JAQUELINE BOEIRA FERNANDES MENESES
LYON EMANUEL PICCOLI

PAULO ROBERTO RUBIM

PEDRO HENRIQUE FERREIRA SANTOS
SAIONARA DE OLIVEIRA DUARTE

113
1

4
97
135
188
171
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22,40
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22,40
22,40
22,40
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22,40

44,40
22,40
32,70
43,00
41,90
24,50
37,70

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA PSF MAGISTERIO - MICROAREA 07

Nome

ADRIANA KARKLING MARTINEZ

EROTIL VALTER FERREIRA

IARA MARCIA DE PAULA LOPES
KATARINE MARTINEZ MAIA

LEANDRO SOARES NOGGI

LOIVA SALETE SPERB

LUCIANE GUERREIRO OLIVEIRA
MARCIA INSABRALDE ALBERTO
MAURICIO MORAES CHAVES

NAIARA REGINA CRUZ DE ALEXANDRIA
NEUCLESI DA SILVA HUGO

NILZA HELENA DE ALMEIDA

ROBERTA PIEDADE ABBADE

SANDRO WILLIAM TEIXEIRA DA FONSECA

Inscri¢cdo
124
109
158
150
123
184
155
110

26
147
53
21
177
112

PORT
12,50
5,00
15,00
15,00
10,00
5,00
10,00
10,00
17,50
10,00
12,50
15,00
7,50
10,00

MAT
1,40
2,80
4,20
1,40
5,60
1,40
5,60
2,80
5,60
7,00
2,80
1,40
2,80
7,00

LCG
16,00
22,40
16,00
19,20
28,80
19,20
32,00
22,40
32,00
16,00
22,40
22,40
25,60
19,20

Resultado
29,90
30,20
35,20
35,60
44,40
25,60
47,60
35,20
55,10
33,00
37,70
38,80
35,90
36,20

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA PSF MAGISTERIO - MICROAREA 08

Nome

CLAUDETE SANTOS GONCALVES
ELIANE CRISTINA DA SILVA COSTA
RAQUEL JARDIM DE LIMA

REJANE HEXCEL DE SOUZA

Inscricdo
3

245

37

86

PORT
5,00
15,00
15,00
7,50

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA PSF SEDE -

Nome

ANGELA MARIA CARDOSO DE ALMEIDA
BIBIANA FEIJO

CARLA TERESINHA GONCALVES MULLER
CASSIA FERNANDA SOARES RODRIGUES
CINTIA VALDIRENE PEREIRA CARDOSO
DEISE DA SILVA TEIXEIRA I1ZIDORO
JANELSON DOS SANTOS FLORENCE
JENIFER OLIVEIRA BORGES

JERONIMO LUIS TOLEDO DE OLIVEIRA
JESSICA PACHECO

JOICE BARCELOS GAMBA

JORGE ROSSA

LETICIA MIGUEL CARVALHO DA SILVA
LISIANE DA LUZ LEMOS

MARCIA MARIA SILVA DOS SANTOS
MARIA PATRICIA DUTRA JUSTINO
MARILU MELLO SCHIMIDT

MARLICE BARBOSA MAIOCCHI
MISLAINE LOPES RODRIGUES

PATRICIA ELIZIANE AGERT MARTINS
RONALDO REUS RODRIGUES MARQUES
SANDRA ELISABETE MALIUK

SERGIO LUIZ MONEIRO DOS SANTOS
SILVIA REGINA DA SILVA PINTO

Realizacéo
Q
OBJETIVA

Inscricéo
195
87
59
27
128
90
233
230
10
221
33
70
130
61
182
15
247
160
101
154
96
240
157

PORT
20,00
15,00
12,50
15,00
12,50

5,00
5,00
7,50
7,50
7,50
12,50
10,00
10,00
20,00
12,50
12,50
5,00
12,50
5,00
10,00
7,50
20,00
15,00
15,00

MAT
2,80
5,60
5,60
4,20

LCG
9,60
25,60
16,00
22,40

MICROAREA 01

MAT
5,60
2,80
2,80
5,60
1,40
4,20
5,60
4,20
4,20
2,80
2,80
5,60
5,60
4,20
2,80
4,20
2,80
4,20
7,00
4,20
5,60
5,60
7,00
4,20

LCG
38,40
22,40
32,00
16,00
22,40
16,00
22,40
25,60
16,00
22,40
16,00
19,20
28,80
32,00
32,00
19,20
16,00
25,60
25,60
35,20
12,80
28,80
19,20
25,60

Resultado
17,40
46,20
36,60
34,10

Resultado
64,00
40,20
47,30
36,60
36,30
25,20
33,00
37,30
27,70
32,70
31,30
34,80
44,40
56,20
47,30
35,90
23,80
42,30
37,60
49,40
25,90
54,40
41,20
44,80
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO PINHAL
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REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA PSF SEDE - MICROAREA 02

Nome

ADEMAR ROBERTO MULLER

DEBORA MARIA GRANATO RODRIGUES
GABRIELA DOS SANTOS OLIVEIRA
HENRIQUETA MARIA RISAVY

IRES CARDOSO DE LEMOS

Inscricéo
167

131

217

204

2

PORT
12,50
17,50

7,50
17,50
15,00

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA PSF SEDE -

Nome

GRAZIELA DA SILVA BRUM
JANAINA MACHADO DOMINGUES
KARIN BASSANI

LISIANE RUBIM

LUIZ CARLOS RIBEIRO
MICHELLE BASSANI

NATALIA MORAES DE MELLO MORAGA
NELSON FOLETO BORDIM
RAFAEL ROCHA DA SILVA
REJANE CRISTINA DA SILVA
ROSELAINE MAIDANA MOTA

Inscricéo
100
145

66
18
134
67
139
205
219
149
242

PORT
7,50
10,00
5,00
20,00
12,50
10,00
15,00
10,00
7,50
5,00
5,00

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA PSF SEDE -

Nome

ANGELA MARIA TARTAROTTI SOBROSA
AUREA DE OLIVEIRA

DOROTI DE FATIMA CARVALHO APPILT
ELAINE APARECIDA DE LIMA BATISTA
JULIANA SALVADOR DE MOURA
KARLA ANANDA BATISTA LEAL

LIGIA BEATRIZ FRANZEN DA SILVA
LUIS GUSTAVO NUNES DE OLIVEIRA
MARCOS VINICIUS PIRES DA SILVA
MARIELZA ROSA LIMA

NADIA EMELAU JOBIM

NIRIA CARDOSO

SELAINE VETTORAZZI

Inscricdo
232
94
253
193
179
210
19
95
203
252
64
99
58

PORT
12,50
15,00
10,00
17,50
17,50

2,50
12,50
20,00
12,50
15,00
15,00
10,00

7,50

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA PSF SEDE -

Nome

ADRIANA DE MORAES ANGELO
AMANDA TEIXEIRA DOS SANTOS
ANGELA MARIA LEAL

BEATRIZ HELENA DA SILVA RIBEIRO
CATIANE ALVES DA SILVA

DANIELA DE AGUIAR MARQUES
DEUSA LINEU RIBEIRO FALEIRO
DULCE HELENA CARPENTER SORAIRE
ELAINE LEITES VIEIRA

ELIANE DA SILVA GOUVEA DE MATTOS
FLAVIA MACIEL DA SILVA

IVONE DOS SANTOS GONCALVES
LUCIA CRISTIANE MECHELEWSKI
MARCIA GRAVEM DE SOUZA

MARIA CHARLENE DOS SANTOS DIAS
NEUZA RIGOTTI DA SILVA

REJANE COSTA SANTOS

ROBERTA LORSCHEITER

SHEILA MORAIS VIEGAS

SUSANA MORAIS DE ARAUJO
VARLENE TERESINHA LIMA DE SOUZA

Realizacéo
Q
OBJETIVA

Inscri¢éo
156
11
47
48
213
36
111
159
116
246

75
71
218
98
42
12
189
85
122
251

PORT
5,00
10,00
10,00
17,50
15,00
7,50
15,00
12,50
7,50
7,50
22,50
10,00
12,50
12,50
10,00
12,50
12,50
12,50
10,00
7,50
10,00

MAT
5,60
5,60
4,20
2,80
2,80

LCG
22,40
22,40

9,60
41,60
25,60

MICROAREA 03

MAT LCG
1,40 25,60
0,00 16,00
2,80 19,20
5,60 38,40
2,80 12,80
4,20 28,80
4,20 19,20
2,80 19,20
4,20 25,60
2,80 25,60
4,20 19,20
MICROAREA 04
MAT LCG
5,60 22,40
2,80 38,40
5,60 22,40
4,20 25,60
5,60 25,60
5,60 25,60
2,80 22,40
7,00 22,40
4,20 19,20
4,20 28,80
7,00 25,60
5,60 22,40
4,20 22,40

MICROAREA 05

MAT
4,20
1,40
2,80
7,00
2,80
4,20
1,40
0,00
5,60
1,40
0,00
1,40
4,20
4,20
5,60
4,20
4,20
5,60
4,20
2,80
5,60

LCG
28,80
12,80
28,80
38,40
22,40
28,80

9,60
25,60
25,60
25,60
32,00
16,00
19,20
25,60
19,20
25,60
16,00
19,20
12,80
16,00
12,80

Resultado
40,50
45,50
21,30
61,90
43,40

Resultado
34,50
26,00
27,00
64,00
28,10
43,00
38,40
32,00
37,30
33,40
28,40

Resultado
40,50
56,20
38,00
47,30
48,70
33,70
37,70
49,40
35,90
48,00
47,60
38,00
34,10

Resultado
38,00
24,20
41,60
62,90
40,20
40,50
26,00
38,10
38,70
34,50
54,50
27,40
35,90
42,30
34,80
42,30
32,70
37,30
27,00
26,30
28,40
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO PINHAL
RELATORIO DE NOTAS DA PROVA ESCRITA
ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 006/2011 - 24/06/2011
REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA PSF SEDE - MICROAREA 06

Nome Inscrigdo
ANA HELIAMARA DE MORAIS SANTOS 185
ANA LUCIA VIEIRA 229
ANGELA VIVIANI MORAIS MONTI 199
CLAUDIA ELIANA TEIXEIRA FERREIRA 152
EDRIA FONTOURA 197
EDSON BATISTA DA SILVA 119
EDUARDO DA SILVEIRA LEONARDO 244
FERNANDA DOMINGUES DA SILVA 243
FERNANDA TEREZINHA TEIXEIRA FERREIRA 153
FLAVIA REJANE DE OLIVEIRA MOARES 57
JANAINA ROCHA ESCOUTO 186
JUANEZ ELISABETE MELO DA FONSECA 50
LAUREN MACIEL MOTTOLA 216
LETICIA CRUZ DA SILVA 225
LUIS EDUARDO ANTUNES DUTRA 250
MICHELINE ZACCANI JACOB 234
QUELEM LIMA DOS SANTOS 196
SILVIA REJANE COSTA RODRIGUES 146
VERA MELLO ZEN 207

PORT MAT LCG Resultado

12,50 2,80 16,00 31,30 R
15,00 4,20 25,60 44,80
10,00 2,80 16,00 28,80 R
15,00 2,80 19,20 37,00 R
7,50 4,20 19,20 30,90 R
12,50 1,40 12,80 26,70 R
10,00 4,20 16,00 30,20 R
17,50 7,00 32,00 56,50
15,00 1,40 19,20 35,60 R
12,50 5,60 38,40 56,50
10,00 7,00 16,00 33,00 R
12,50 1,40 19,20 33,10 R
12,50 5,60 16,00 34,10 R
7,50 2,80 22,40 32,70 R
17,50 7,00 25,60 50,10
12,50 1,40 32,00 45,90
15,00 5,60 28,80 49,40
12,50 4,20 19,20 35,90 R
12,50 4,20 22,40 39,10 R

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA PSF SEDE - MICROAREA 07

Nome Inscricdo
CAROLINA PINHEIRO SENA BARRETO 227
DENIS FERNANDO BARCELLOS ANGELO 89
ELIANA BROCHIER NOGUEIRA 165
ELIETE DE OLIVEIRA RAMOS 151
ERIC BUENO FERREIRA 69
ISABEL DE SOUZA 164
JULIANA BORGES 13
JULIETA DE SOUZA CAPPA 114
LUCIMARA DA SILVA OLIVEIRA 175
MARIA DENISE DE ARRUDA 32
MARIZA TERESINHA SOARES 46
ROSSANA GABRIELE MIGUEL DA SILVA 103
SIMONE DA SILVA ROHRIG 25
SOLANGE NUNES COITO 211

PORT MAT LCG Resultado

12,50 4,20 22,40 39,10 R
15,00 5,60 25,60 46,20
12,50 5,60 38,40 56,50
5,00 4,20 28,80 38,00 R
15,00 7,00 38,40 60,40
7,50 4,20 16,00 27,70 R
7,50 0,00 16,00 23,50 R
10,00 1,40 19,20 30,60 R
12,50 1,40 19,20 33,10 R
15,00 4,20 22,40 41,60
15,00 4,20 38,40 57,60
15,00 4,20 22,40 41,60
7,50 5,60 22,40 35,50 R
10,00 4,20 25,60 39,80 R

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA PSF SEDE - MICROAREA 08

Nome Inscricdo
ADRIANA CAVALCANTI BARBOSA 248
ANA PAULA SANTANA DE LIMA 35
ANDREZA DENISE DA SILVA 222
EVA DE FATIMA DA SILVA 78
FABRICIO AGUIAR 239
LEANDRA SANTOS DA LUZ 62
MAIRA BORBA DO PRADO 81
MARIA CRISTINA DANIEL DO PRADO 80
MARISA DAROS RAMIRES 214

PORT MAT LCG Resultado

17,50 7,00 38,40 62,90
10,00 2,80 19,20 32,00 R
7,50 4,20 25,60 37,30 R
7,50 1,40 19,20 28,10 R
17,50 5,60 28,80 51,90
10,00 4,20 38,40 52,60
17,50 2,80 32,00 52,30
7,50 2,80 16,00 26,30 R
5,00 2,80 22,40 30,20 R

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA PSF TUNEL VERDE - MICROAREA 01

Nome Inscri¢céo

CARINA LUZ DA SILVA 105

FRANCELINA NELCI RODRIGUES DA ROSA 92

MONITIELE DE CAMARGO MOREIRA 169

NEUZA MARIA DE OLIVEIRA 132
Realizacéo

¢
OBJETIVA

PORT MAT LCG Resultado

7,50 2,80 25,60 35,90 R

7,50 5,60 28,80 41,90

5,00 2,80 28,80 36,60 R
15,00 2,80 35,20 53,00
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO PINHAL
RELATORIO DE NOTAS DA PROVA ESCRITA
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AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA PSF TUNEL VERDE - MICROAREA 02

Nome

HELENICE DA ROCHA

JUSSARA NASCIMENTO DA COSTA
LETICIA KELLERMANN

RENATA MACEDO CALBO

SIMONE GOIS FERNANDES

Inscrigdo PORT MAT
31 10,00 2,80

107 5,00 1,40

138 10,00 1,40

54 15,00 5,60

102 5,00 2,80

LCG
25,60
19,20
28,80
25,60

9,60

Resultado
38,40
25,60
40,20
46,20
17,40

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA PSF TUNEL VERDE - MICROAREA 03

Nome

FABIANO RODRIGUES SANCHES
FATIMA MOREIRA ALVES

REJANE MENDES DE AVILA MARQUES

Inscrigdo PORT MAT
82 15,00 5,60

17 10,00 4,20

106 7,50 4,20

LCG
19,20
35,20
35,20

Resultado
39,80
49,40
46,90

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA PSF TUNEL VERDE - MICROAREA 04

Nome
FABIANE TATIANE LOSS SOUZA
MARIA ANGELITA BARBOSA

Inscricdo PORT MAT
34 5,00 4,20
137 17,50 7,00

LCG
28,80
35,20

Resultado
38,00
59,70

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA PSF TUNEL VERDE - MICROAREA 05

Nome

DIEGO DE MORAES ROCHA
ISOLENE BOTTEGA

JOSIANE DOS SANTOS RIGOTI
LETICIA PICHANI

LUCINARA APARECIDA MACHADO
MARIANE DORNELES DOS SANTOS
WAGNER GOMES GOULARTE

Inscricdo PORT MAT
170 10,00 2,80

231 12,50 5,60

200 10,00 5,60

88 10,00 5,60

172 10,00 4,20

141 12,50 4,20

142 12,50 7,00

LCG
22,40
25,60
25,60
22,40
19,20
28,80
25,60

Resultado
35,20
43,70
41,20
38,00
33,40
45,50
45,10

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA PSF TUNEL VERDE - MICROAREA 06

Nome

CELIA RIBEIRO DA SILVA
MARCIANE DE SOUZA
MARGARETE MACHADO

Realizacéo
Q
OBJETIVA

Inscricdo PORT MAT
115 7,50 1,40

63 12,50 1,40

133 5,00 0,00

LCG
22,40
28,80
19,20

Resultado
31,30
42,70
24,20
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